Сведения численности муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание муниципального образования

« Андреево-Мелентьевское сельское поселение» за 9 месяцев 2020 года

(тыс. рублей)

	Период
	Муниципальные служащие

(в т.ч. Глава  администрации сельского поселения)
	Работники муниципального учреждения (ДК)

	9 месяцев 2020 года
	численность
	денежное содержание
	численность
	денежное содержание

	 На 01.09.2020 г.
	7
	2902,3
	3,0
	744,01


Начальник отдела экономики и финансов          

                                     Семко О.С.
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